
 

 

 KOMPLEKSINĖS PASLAUGOS ŠEIMAI 
 

PSICHOLOGO KONSULTACIJOS 

 Šeimoms, išgyvenančioms krizę ar patyrusioms 

sunkių emocinių išgyvenimų                                   

(liga, netektis, skyrybos, nedarbas ir pan.) 

 Vaikams ir paaugliams dėl galimų emocijų, elgesio, 

raidos, mokymosi ir kitų sutrikimų 

 Tėvams vaikų auklėjimo klausimais 

 Poroms išgyvenančioms sunkumus 

tarpasmeniniuose santykiuose 

KITOS TEIKIAMOS PASLAUGOS: 

 Savitarpio pagalbos grupių organizavimas ir vedimas 

asmenims, patyrusiems sunkumų asmeniniame gyvenime 

ir (ar) šeimoje; 

 Socialinių įgūdžių grupių vaikams ir paaugliams 

organizavimas ir vedimas – vaikų ir paauglių gyvenime 

reikalingų įvairius socialinius įgūdžius, nuostatas ugdančių 

teminių grupių užsiėmimai; 

 Tėvystės mokymų organizavimas ir teikimas – paslaugos, 

teikiamos šeimoms, norinčioms tobulinti ar įgyti tėvystės 

įgūdžių, siekiant išugdyti geriausias tėvų ir vaikų savybes 

ir padėti jiems atskleisti savo gebėjimus ir galimybes; 

 Šeimos mediacija – paslauga, teikiama neteisminiam 

civilinių ginčų taikinamajam tarpininkavimui, siekiant 

ginčus, tarpusavio konfliktus spręsti taikiai; 

 Šeimos konsultavimas asmens (šeimos) namuose – 

konsultacijos asmens (šeimos) namuose (gyvenamojoje 

vietoje), gimus kūdikiui, nustačius neįgalumą ir (ar) 

specialiuosius poreikius asmeniui ir kt.; 

 Pavėžėjimo paslauga asmenims (šeimoms), gaunantiems 

kompleksines paslaugas. Jei nėra galimybių naudotis 

viešuoju transportu (viešojo transporto nėra arba jis yra, 

bet neužtikrinama, kad paslaugų gavėjas laiku atvyks į 

paslaugų teikimo vietą ir dėl to jam negalės būti suteiktos 

numatytos apimties paslaugos) ar asmeniniu transportu; 

 Vaikų priežiūros paslauga teikiama tuo pačiu metu, kai 

tėvams teikiamos kitos kompleksinės paslaugos, ji gali būti 

teikiama ne ilgiau kaip 4 val. per dieną visiems tėvams 

(įtėviams, globėjams) 

 

 

Užsiėmimai įgyvendinami pagal projektą "Kompleksinės paslaugos 

(KOPA)". Nr.07-007-P-0001. Projektas finansuojamas 2021-2027 m. 

Europos Sąjungos struktūrinės paramos "Europos socialinio fondo +" 

ir 2021-2027 m. Europos Sąjungos struktūrinės paramos bendrojo 

finansavimo lėšomis.  
Daugiau informacijos apie projektą: 
https://www.esf.lt/veiklos.../kompleksines-paslaugos/1139 

 

 

PROJEKTE DIRBANTYS 

PSICHOLOGAI 

DAIVA GAUDIEŠIENĖ 

 

LORETA VAŠKELYTĖ-

LUKOŠEVIČIENĖ 

 

KONSULTACIJOS NEMOKAMOS 

REGISTRACIJA: 

Dariaus ir Girėno g. 50-2, 

Plungė 

Plungės krizių centro 

bendruomeniniai šeimos namai 

TELEFONAS: 

+370 669 45 607 

 

 

El. PAŠTAS: 

sigute.sakiniene@gmail.com 

 

 

 

 

 

https://www.esf.lt/veiklos.../kompleksines-paslaugos/1139?fbclid=IwAR36s3l_ZjE2MhYiRoFPa1pxqOwYteb7UuqX3qk_z8BBhYn12EzAUFnnER8
mailto:sigute.sakiniene@gmail.com
https://www.vggc.lt/docs/kopa.jpg

